
 

Väsby Konsthall (VK) mitt emellan Stockholm och Uppsala, är lätt att nå både med bil och allmänna 
färdmedel. Konsthallen vill vara en träffpunkt för konst och kultur med engagerande utställningar och 
evenemang. Vi eftersträvar balans mellan samtida konstuttryck och traditionell konst, mellan samlings- 
och separatutställningar, mellan manligt och kvinnligt, svenskt och internationellt. VK, invigd 1995, drivs 
ideellt av föreningen Väsby Konsthalls Vänner, med kommunalt stöd, och är medlem i Riksförbundet 
Sveriges Konstföreningar. Öppet tisdag-onsdag 12-17 torsdag-söndag 12-16 
 
 

 

 

 

 

Pressmeddelande 16 maj 2023 

UNG SALONG 
23 maj – 9 juni  

 

Vi vet att det förekommer massor av kreativt skapande bland de unga i Väsby. Därför 
bjuder vi in några av dem att ställa ut sina alster i Konsthallen.  

 
I utställningen deltar barn från ett antal av Upplands Väsbys förskolor, elever som studerar 
konst på Upplands Väsby Kulturskola, Kabelskåpsmålarna och Grundsärskolan i Grimsta. 
Kabelskåpsmålningarna skapades under sportlovet 2023 i Konsthallens Ateljé och är ett 
samarbete mellan Tryggare Väsby och Väsby Konsthall. Verken kommer att smycka 
kabelskåp i kommunen.  
 
Inbjudna förskolor är Eds förskola, Fantasia, Folkparken, Hopprepet och Spargrisen. Kom och 
se vad kommande generationer av konstnärer skapar idag och lär dig mer om vad som 
händer på kulturområdet för unga medborgare i Upplands Väsby kommun. 
 
Välkommen på vernissage tisdag 23 maj kl 12-16. Konsthallen bjuder på saft och kakor. 
Utställningen pågår tom fredag 9 juni. 
 
https://tryggarevasby.se/blogg/barn-och-ungdomar-tar-fram-konst-till-kabelskap/ 
https://tryggarevasby.se 
https://www.upplandsvasby.se/forskola-och-skola.html 
https://www.upplandsvasby.se  

 
Varmt välkomna till Väsby Konsthall - Närmare än du tror!  
 
 
 
 
 
 
Kontaktpersoner  
Anders Skarin, ordförande i VKV  Tel. 070 590 8993  
Jessica Temnell Eriksson, kontorist Tel. 08 590 948 58 
Mejl: info@vasbykonsthall.com  
Hammarbyvägen 16, 195 39 Upplands Väsby 
www.artworks.se/vasbykonsthall 
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